Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 .Ш 1М£) № Ш - К/

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, на основании заявления общества с ограниченной
ответственностью «Региональный кадастровый центр» от 09.09.2020 № 635 (вх. № 6351 от
10.09.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:1308001 :ЗУ1, площадью 4117 кв.
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала
56:30:1308001. Разрешенное использование: обеспечение сельскохозяйственного
производства (код 1.18.). Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной
ответственностью «Региональный кадастровый центр» на обращение без доверенности с
заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о
государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый
земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова Александра Федотовича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Рябых Е.С., ООО «РКЦ»

http://www.sorochinsk56.ru

(напмеионлние докумепга о'П утверждении, включая наименования ~

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы-

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)’

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —
Площадь земельного участка 4117м2

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3 ,
(1)

1 492922,68 1404717,70
2 492923,89 1404722,47
3 492926,72 1404772,27
4 492924,69 1404802,22
5 492924,47 1404803,37
6 492920,84 1404815,46
7 492920,04 1404817,51
8 492892,29 1404874,33
9 492874,99 1404914,89
10 492873,76 1404923,93
И 492862,72 1404930,86
12 492865,18 1404912,87
13 492865,53 1404911,59
14 492883,14 1404870,30
15 492883,24 1404870,08
16 492911,09 1404812,68
17 492914,75 1404800,95

! 18 492918,60 1404744,47
19 492921,78 1404721,36

1 492922,68 1404717,70
(2)

20 492946,29 1405771,27
21 492949,31 1405771,33
22 492963,20 1405775,23
23 492989,10 1405803,91
24 492989,54 1405804,48
25 493029,99 1405864,80
26 493009,74 1405852,55
27 492981,44 1405810,34
28 492946,90 1405772,09
29 492946,36 1405771,38
20 492946,29 1405771,27

1 2 3
----------- -Эдвяжи

(3)
30 493076,37 1404541,35
31 493014,98 1404611,75
32 493004,84 1404620,10
33 492994,16 1404622,96
34 493007,05 1404609,36
35 493046,07 1404567,14
30 493076,37 1404541,35

(4)
36 493350,53 1406529,29
37 493371,70 1406529,59
38 493395,52 1406531,22
39 493393,87 1406541,13
40 493371,15 1406539,58
41 493349,27 1406539,28
36 493350,53 1406529,29